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Sommaren hade bråttom

Våren är här, och med den de ljusa morgnarna och kvällarna. Med ljuset kom 
också oväntat mycket värme och vi fick uppleva försommarvärme tillräckligt 
länge för att SMHI skulle betrakta det som att sommaren officiellt hade kommit, 
men nu verkar temperaturen ha fallit till vanligare malmöitisk vårvärme. 

Som vanligt på våren har vi haft årsmöte och med det har det skett några 
förändringar i styrelsen; Ulrike Van Ransbeeck som varit sekreterare och Tove 
Axelsson som varit suppleant har valt att lämna vidare ansvaret och sysslorna 
till andra. Jag vill tacka Ulrike och Tove för deras engagerade insatser för 
föreningen och för att ha bidragit med många goda idéer och god anda i vårt 
arbete! Nu tar Martin Grander och Anders Lundberg över deras platser i 
styrelsen. Det känns roligt för mig att få hälsa er varmt välkomna, Martin och 
Anders. Om du som medlem har några frågor om vårt arbete eller idéer för 
föreningens verksamhet så tveka inte att kontakta oss. Kontaktuppgifter till hela 
styrelsen hittar du på sista sidan i bladet.

Med våren kommer också naturligt fler aktiviteter i föreningen.  Vi fortsätter 
med föreläsningar på årets tema ”Hållbarhet på Rostorp”, och så kommer 
naturligtvis de traditionella punkterna åter. Du hittar dem i kalendariet i bladet!

Carl Björklund, ordförande



Rapport från årsmötet
Den 16 mars hölls årsmötet i Dalhemssalen på kulturhuset, med ett 30-tal 
deltagare. Mötet inleddes med en föreläsning av Angelique Jelinsky om hur hon 
arbetar för att göra sin trädgård  till en hemtrevlig oas för människor, djur och 
växter. Angelique berättade hur hon sköter den på ett sätt som gynnar naturens 
egna processer, och visade många praktiska och konkreta exempel på vad man 
kan göra. Vi tackar Angelique för den intressanta föreläsningen! 

Därefter tog den formella delen av mötet vid, och den avhandlades ganska 
snabbt. Ett beslut som kan nämnas här är att mötet beslutade att höja 
medlemsavgiften från nuvarande 200 kr till 250 kr, från och med nästa år. 
Anledningen är allmänt ökade kostnader, samt behovet att fondera lite pengar 
varje år inför kommande jubileumsfestligheter vid föreningens 105-årsdag 
2027. Tre motioner hade inkommit till årsmötet och de diskuterades innan 
mötet gick till beslut. Ingen av motionerna bifölls. Vid valet till styrelse valdes 
de poster som stod på tur, då alla ledamöter och suppleanter väljs för en period 
av två år med val till hälften av posterna varje år. Styrelsens nya utformning ser 
du på sista sidan i bladet. Så snart protokollet är justerat och underskrivet så 
kommer det att läggas upp på föreningens hemsida rostorp.se 

Rostorpare lärde sig att ta hand om sina fönster
Den 17 mars höll Fredrik Bogdan en heldagskurs för ett antal medlemmar i hur 
man kan ta hand om gamla fönster. Fredrik är, förutom Rostorpsbo, också 
fönsterhantverkare och deltagarna uppskattade särskilt att de fick ta med egna 
fönster som Fredrik bedömde och tipsade om åtgärder. Fredrik gav också 
mycket utrymme för deltagarnas många frågor. Dagen innehöll även ett besök 
av en linoljefärgstillverkare och många tips om utrustning och verktyg.
Styrelsen vill tacka Fredrik för att ha anordnat den uppskattade kursen!

Rapport från städdagen
Årets städdag genomfördes den 14 april, på en blåsig förmiddag då cirka 35 
entusiastiska skräpplockare tillsammans fyllde endast en sopsäck. Färre fimpar 
och snuspåsar hittades, troligen ett resultat av att färre parkerade bilar i vårt 
område låter kommunens städbilar komma åt längs gatorna. De mest bisarra 
fynden var en rostig hållare till brunnslock, en trasig takpanna och fem tuber 
lustgas. Efter städningen kunde fika med krans och go chokladkaka inmundigas i 
Runes trädgård. Barnen fick fiskedammsfynd i form av kexchoklad och liten 
chipspåse. Solen värmde men vinden rufsade om i håret. Tack alla som kom! 



Kalendarium

29 april: Stadsantikvarien föreläser
Stadsantikvarie Olof Martinsson kommer på besök till vår förening och föreläser om 
egnahemsområdenas historia i allmänhet, byggnadstyperna, vad som skiljer våra hus 
på Rostorp från andra egnahemsområden, vad husen har för skydd i olika 
bestämmelser och mycket annat. Lättare fika serveras.
Tid: Kl 18:30-20:00. Plats: Dalhemssalen i Kulturhuset, ingång från Dalhemsgatan.

25 maj 2024: Växtbytardag 
Träff på Rostorpsplanen för dem som vill byta bort perenner, sticklingar, tomater, 
sommarblommor och annat med sina grannar. Du får gärna ta med dig kaffe och fika 
lite samtidigt! 
Tid: 14:00 Plats: Rostorpsplanen

21 juni 2024: Midsommarfirande
Traditionsenligt firande på Rostorpsplanen med dans runt stången till levande musik.
Tid: Kl 12:00. Plats: Rostorpsplanen

31 augusti 2024: Rostorpsdagen
Boule, skattjakt och kräftskiva. Allt är tillbaka igen!
Mer information om innehållet kommer i senare Rostorpsblad och på hemsidan.
Tid: Kl 10:00 – 02:00 Plats: Rostorpsplanen

Föreningen är inget utan sina engagerade medlemmar som ordnar olika aktiviteter. 
Vill du ordna en aktivitet? Skicka e-post till info@rostorp.se och berätta! Fler aktiviteter 
tillkommer löpande så håll utkik på hemsidan rostorp.se eller i facebookgruppen.

Medlemskorten
Årets första omgång av medlemskort är producerade och delas ut tillsammans 
med detta Rostorpsblad till de som hade betalat medlemsavgift senast vid 
årsmötet. Eftersom hanteringen av medlemskort innehåller många manuella 
moment så har vi inte möjlighet att skicka ut dem löpande utan samlar dem i 
omgångar då vi gör uttag ur registret, skapar filer, skriver ut och laminerar. 
Inom styrelsen har vi börjat diskutera att försöka hitta ett annat system för 
medlemskorten, så att de kan komma ut på ett enklare och snabbare sätt direkt 
efter gjorda inbetalningar, men vi har ingen färdig plan för detta ännu. Tills 
vidare är det alltså de gamla vanliga laminerade korten som gäller. Nästa 
omgång kort görs till sommaren, så passa på att betala medlemsavgift om du 
inte gjort det ännu! 



Medlemsavgift 2024

För att delta på föreningens aktiviteter och ta del av andra fördelar behöver du 
vara medlem. Som medlem i Rostorps Egna Hem har du tillgång till rabatter hos 
ett antal företag. Vilka de aktuella rabatterna är, och mycket annan information 
hittar du på vår hemsida rostorp.se. 

2024 års medlemsavgift är fortsatt 200 SEK och betalas till PlusGiro 24 63 68-5 
eller via Swish till 123 146 56 40. Glöm inte att skriva namn och adress som 
avsändare. Vi tillämpar en medlemsavgift per fastighet. Om du har Swish kan 
du enkelt skanna QR-koden här intill med 
Swish-appen i din telefon. 

Tänk på att medlemskap krävs om du vill 
hyra något av föreningens tält eller låna 
någon av den utrustning som föreningen 
har, t.ex. någon av stegarna.

Har du inte varit medlem tidigare? Du blir 
enkelt medlem genom att betala in
medlemsavgiften på något av sätten som
beskrivs ovan. Välkommen! 

Har du frågor eller funderingar kring 
föreningen? Kontakta styrelsen!

Styrelsen för Rostorps Egna Hem 2024

Carl Björklund, ordförande Stenkyrkegatan 24 0708-97 01 40  
Cecilia Wallseth, vice ordf. Värnanäsgatan 18 0793-32 41 64
Elina Andersson, kassör Beijersparksgatan 18 0708-68 88 24 
Martin Grander, sekreterare Värnanäsgatan 6 0709-65 53 47
Helene Karlsson, grannsamverkansansv. Kronetorpsgatan 14 0704-18 58 08
Gösta Backlund, suppleant Åkerögatan 5 0705-69 70 21
Anders Lundberg, suppleant Smedjekullsgatan 15 0738-08 55 07


